
 
 

UCHWAŁA NR XIV/69/25 
RADY GMINY BIELICE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 1465) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku., przyjętego uchwałą NR X/40/24 
Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok,  
z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku, przyjętego uchwałą NR X/40/24 
Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok,  
z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale NR X/40/24 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bielice na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku - 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 18 Plan przychodów i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Bielice 
w 2025 roku  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 
 

Edward Mocarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3068



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIV/69/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 428 477,69 46 793,91 4 475 271,60 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 142 289,27 46 793,91 189 083,18 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 134 564,27 46 793,91 181 358,18 

Razem 30 048 151,85 46 793,91 30 094 945,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3068



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIV/69/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 8 934 378,05 17 893,91 8 952 271,96 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 599 768,27 17 893,91 8 617 662,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 17 893,91 21 293,91 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 523,00 5 400,00 36 923,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 15 000,00 5 400,00 20 400,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 5 400,00 20 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 525 695,39 23 500,00 5 549 195,39 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 803 425,16 12 500,00 3 815 925,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 006 425,16 12 500,00 2 018 925,16 

 90095  Pozostała działalność 182 724,64 11 000,00 193 724,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 390,57 11 000,00 34 390,57 

Razem 33 580 346,81 46 793,91 33 627 140,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3068



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIV/69/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 207 800,00 0,00 1 207 800,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 207 800,00 0,00 1 207 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 040,00 0,00 86 040,00 

   Przebudowa sieci  wodociągowej wraz z wykonaniem  przyłączy w miejscowości Linie 86 040,00 0,00 86 040,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 121 760,00 0,00 1 121 760,00 

   Przebudowa sieci  wodociągowej wraz z wykonaniem  przyłączy w miejscowości Linie 1 121 760,00 0,00 1 121 760,00 

600   Transport i łączność 8 664 796,43 0,00 8 664 796,43 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 581 043,27 0,00 8 581 043,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 645,30 0,00 782 645,30 

   Budowa wjazdu do świetlicy w Babinku  18 500,00 0,00 18 500,00 

   Poprawa bezpieczeństwa drogowego w Gminie Bielice 174 550,00 0,00 174 550,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Bielice 141 995,27 0,00 141 995,27 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Bielice 418 129,23 0,00 418 129,23 

   Wykonanie projektów na przebudowe dróg gminnych na terenie Gminy Bielice 29 470,80 0,00 29 470,80 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
7 798 397,97 0,00 7 798 397,97 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Bielice 1 838 250,00 0,00 1 838 250,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Bielice 5 960 147,97 0,00 5 960 147,97 

 60017  Drogi wewnętrzne 83 753,16 0,00 83 753,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 753,16 0,00 83 753,16 

   Przebudowa drogi gminnej na dz. ewid. 247/1 w m. Nowe Chrapowo 83 753,16 0,00 83 753,16 

750   Administracja publiczna 158 291,00 0,00 158 291,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 291,00 0,00 158 291,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 732,28 0,00 21 732,28 

   Cyberbezpieczny samorząd Gminy Bielice 21 732,28 0,00 21 732,28 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 978,15 0,00 111 978,15 

   Cyberbezpieczny samorząd Gminy Bielice 111 978,15 0,00 111 978,15 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 580,57 0,00 24 580,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3068



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Cyberbezpieczny samorząd Gminy Bielice 24 580,57 0,00 24 580,57 

758   Różne rozliczenia 170 072,04 0,00 170 072,04 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 170 072,04 0,00 170 072,04 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 072,04 0,00 170 072,04 

   Rezerwa na wydatki inwestycyjne 170 072,04 0,00 170 072,04 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 747 314,23 12 500,00 4 759 814,23 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 663 425,16 12 500,00 3 675 925,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 006 425,16 12 500,00 2 018 925,16 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłoczonej w miejscowości Swochowo 2 006 425,16 12 500,00 2 018 925,16 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 657 000,00 0,00 1 657 000,00 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłoczonej w miejscowości Swochowo 1 657 000,00 0,00 1 657 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 280 157,00 0,00 280 157,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
280 157,00 0,00 280 157,00 

   Wydatki inwestycyjne w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 280 157,00 0,00 280 157,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 707 400,00 0,00 707 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 080,00 0,00 151 080,00 

   Lampa solarna Sołectwo Nowe Linie 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bielice 139 080,00 0,00 139 080,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
556 320,00 0,00 556 320,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bielice 556 320,00 0,00 556 320,00 

 90095  Pozostała działalność 96 332,07 0,00 96 332,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 332,07 0,00 96 332,07 

   Wiata integracyjna Sołectwo Parsów 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wykonanie projektu oraz zagospodarowanie terenu na części działki 66/10 obr. Chabówko 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjno wypoczynkowego Sołectwo Linie 35 342,62 0,00 35 342,62 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjno wypoczynkowego Sołectwo Stare Chrapowo  17 989,45 0,00 17 989,45 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 845 100,00 0,00 845 100,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 845 100,00 0,00 845 100,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 845 100,00 0,00 845 100,00 

   Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy cmentarzach na terenie Gminy Bielice 845 100,00 0,00 845 100,00 

Razem 15 793 373,70 12 500,00 15 805 873,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3068



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIV/69/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Plan przychodów, dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Bielice w 2025 roku 

Przychody 

   Wyszczególnienie Wartość 

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach ( niewykorzystane środki finansowe - RFIL) 

1 657 000,00 

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (niewykorzystane środki finansowe - odsetki od środków finansowych 

otrzymanych z RFIL) 

649 784,26 

Razem 2 306 784,26 

Dochody   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

   Różne rozliczenia 48 903,40 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 48 903,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od środków finansowych otrzymanych z RFIL) 48 903,40 

Razem 48 903,40 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 355 687,66 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 355 687,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 687,66 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 657 000,00 

Razem 2 355 687,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3068


	UCHWAŁA NR XIV/69/25 RADY GMINY BIELICE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-04T08:06:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




